Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 15/06/2019
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 59
Mejor tiempo del evento 02:12.860
Media del dia 02:34.891
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 02:19.349
Tiempo medio grupo prueba 02:27.733
Pilotos en grupo 54
Mejor tiempo grupo 02:12.860
Tiempo medio grupo 02:36.045




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
52urenda 02:12.860 [ 02:12.860 | 00:00.000 | 00:22.030| 00:00.000 | 00:23.184| 41
45jean 02:14.112 ( 00:01.251 | 00:01.251 | 00:20.779 | 00:01.251 | 00:21.933 | 46
P120280 prueba 02:19.349 [ 00:05.237 | 00:06.488 | 00:15.542| 00:00.000 | 00:08.384 | 46
P52192 prueba 02:19.407 [ 00:00.057 | 00:06.546 | 00:15.484 | 00:00.057 | 00:08.326| 46
24alvarod 02:19.715 [ 00:00.308 | 00:06.854| 00:15.176 | 00:06.854 | 00:16.330| 44
23alvaro 02:20.120 [ 00:00.404 | 00:07.259] 00:14.771 | 00:07.259 | 00:15.925| 34
44isaac 02:20.690 [ 00:00.570 | 00:07.830| 00:14.200 | 00:07.830| 00:15.354| 24
P87242 prueba 02:22.092 [ 00:01.401 | 00:09.232| 00:12.798 | 00:02.743 | 00:05.641 33
16nicolas 02:24.474 | 00:02.381 | 00:11.613 | 00:10.417| 00:11.613 | 00:11.571 32
34jorge 02:26.945 [ 00:02.471 | 00:14.085| 00:07.945| 00:14.085 | 00:09.099 | 32
30franciscoj 02:27.363 [ 00:00.417 | 00:14.503 | 00:07.527 | 00:14.503 | 00:08.681 32
31fcoluque 02:30.785 [ 00:03.421 | 00:17.924 | 00:04.106 | 00:17.924 | 00:05.260 | 45
9javier 02:30.864 [ 00:00.078 | 00:18.003 | 00:04.027 | 00:18.003 | 00:05.181 18
22alberto 02:32.405 [ 00:01.541 | 00:19.544 | 00:02.486 | 00:19.544 | 00:03.640 8
10jesus 02:32.415 [ 00:00.009 | 00:19.554 | 00:02.476 | 00:19.554| 00:03.630 8
32ismaell 02:32.748 [ 00:00.333 | 00:19.888 | 00:02.142 | 00:19.888 | 00:03.296| 20
33ivan 02:33.088 [ 00:00.339 | 00:20.227 | 00:01.803 | 00:20.227 | 00:02.957| 23
29franciscosa 02:33.555 [ 00:00.467 | 00:20.695| 00:01.335| 00:20.695 | 00:02.489| 39
40ruben 02:34.022 [ 00:00.466 | 00:21.161 | 00:00.868 | 00:21.161 | 00:02.022| 20
P46521 prueba 02:34.624 [ 00:00.601 | 00:21.763 | 00:00.267 | 00:15.274| 00:06.890 4
39rafaelj 02:35.039 [ 00:00.415| 00:22.178 | 00:00.147 | 00:22.178| 00:01.006 14
37juanandres 02:35.483 [ 00:00.444 | 00:22.622 | 00:00.591 | 00:22.622| 00:00.562| 31
14manuel 02:38.402 [ 00:02.919 | 00:25.542| 00:03.511| 00:25.542| 00:02.357| 31
2alvarov 02:38.581 [ 00:00.178 | 00:25.720 | 00:03.689 | 00:25.720| 00:02.535| 34
11josea 02:39.476 [ 00:00.895 | 00:26.615| 00:04.584 | 00:26.615| 00:03.430| 34
27anxo 02:42.117  00:02.640 | 00:29.256 | 00:07.225| 00:29.256 | 00:06.071 35
18pedro 02:42.203 [ 00:00.086 | 00:29.343 | 00:07.312| 00:29.343 | 00:06.158 | 26
P124428 prueba 02:43.196 [ 00:00.992 | 00:30.336 | 00:08.305| 00:23.847 | 00:15.462 6
35joseg 02:43.420 [ 00:00.224 | 00:30.560 | 00:08.529 | 00:30.560 | 00:07.375] 30
6fcojose 02:43.805 [ 00:00.384 | 00:30.944 | 00:08.914 | 00:30.944 | 00:07.760| 29
36joset 02:47.296 | 00:03.490 | 00:34.435| 00:12.404 | 00:34.435| 00:11.250| 32
7inaki 02:47.476  00:00.180 | 00:34.615] 00:12.584 | 00:34.615| 00:11.430| 34
20victor 02:48.673 [ 00:01.197 | 00:35.812| 00:13.781 | 00:35.812| 00:12.627| 33
Sernesto 02:50.033 [ 00:01.360 | 00:37.173 | 00:15.142| 00:37.173 | 00:13.988 14
3antonios 02:52.784 [ 00:02.751 | 00:39.924 | 00:17.893 | 00:39.924 | 00:16.739 | 28
15Smarcelino 03:26.445 | 00:33.660 | 01:13.584 | 00:51.553 | 01:13.584 | 00:50.399| 24
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